Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2017 года							             № 51/307

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении
в список избирателей, участников референдума по месту нахождения
на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Распределить участковым избирательным комиссиям  избирательных участков  №№ 02-01 - 02-75 по три специальных знака (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				                  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					          Е.В. Соснова